
 

ZARZĄDZENIE Nr 0050.1453.2022.VIII 

PREZYDENTA MIASTA JELENIEJ GÓRY  

z dnia 28 czerwca 2022 r. 

 

 
w sprawie zmian budżetu miasta na rok 2022 w zakresie dochodów 
gromadzonych przez samorządowe jednostki budżetowe na wydzielonym 
rachunku i wydatków nimi finansowanych 
 
 
Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2022 r. poz. 559 z późn.zm.), art. 214 ustawy  z dnia 27 sierpnia  2009 roku o finansach 
publicznych (Dz.U. z 2021, poz. 305 z późn.zm.) oraz § 3 ust. 7 Uchwały Nr 181.XXI.2011 Rady 
Miejskiej Jeleniej Góry z dnia 28 grudnia 2011 r. w sprawie dochodów gromadzonych przez 
samorządowe jednostki budżetowe oświatowo-wychowawcze na wydzielonym rachunku -  
zarządzam, co następuje: 
 

 

§ 1 

Dokonuję zwiększenia planowanych dochodów jednostek budżetowych gromadzonych na 
wydzielonym rachunku w kwocie 97.638 zł oraz wydatków nimi finansowanych w kwocie 
97.638 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

    PREZYDENT MIASTA 
          Jeleniej Góry 
                               Jerzy Łużniak 
     
 
 
         

          
 

 
        

 
 
 



 

 
 
 

UZASADNIENIE: 
 
Zwiększenie dochodów gromadzonych na wydzielonym rachunku finansowanych na 2022 r. 
jednostek oświatowo-wychowawczych o kwotę 97.638 zł z tytułu najmu pomieszczeń, wpływów 
za przygotowanie bazy i zaplecza socjalno-bytowego dla Okręgowej Komisji Egzaminacyjnej, 
odsetek z konta bankowego, odszkodowań za uszkodzone mienie oraz darowizn w postaci 
pieniężnej od opiekunów prawnych uczniów w związku z realizacją przedsięwzięcia pn. „Poznaj 
Polskę”  
oraz zwiększenie wydatków nimi finansowanych o kwotę 97.638 zł z przeznaczeniem na 
dofinansowanie bieżących wydatków funkcjonowania jednostek, z tego między innymi na 
realizację przedsięwzięcia pn. „Poznaj Polskę”, zakup materiałów, energii, usług remontowych 
i pozostałych. 

 

 
 

    PREZYDENT MIASTA 
          Jeleniej Góry 
                               Jerzy Łużniak 

 
 
 
 
 

 


